[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 июня 2014 года

	                                        № 99

	О графике проведения дискотек

в Кусинском СДК и стоимости билетов

на посещение дискотеки в Кусинском СДК

 В целях упорядочения режима проведения дискотек для подростков и молодежи  на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение, предупреждения безнадзорности, правонарушений, сохранения жизни и здоровья несовершеннолетних, а также в целях занятости и улучшения досуга молодежи и подростков, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),
1. Установить режим посещения дискотек для подростков и молодежи            с 01.07.2014:

- для детей (до 14 лет) в пятницу с 1800 до 2100;
- для подростков и молодежи в субботу с 2200 - 0100
2.  Установить стоимость билетов на посещение дискотеки в Кусинском СДК  с 01 июля 2014 года в следующих размерах:

- для детей (до 14 лет) – 20 рублей;

- для подростков и молодежи – 30 рублей,
- в праздничные дни – 35 рублей,

- новогодняя праздничная дискотека – 50 рублей.

3.  Опубликовать настоящее постановление  в газете  «Кусинский Вестник»               и разместить на сайте кусинское.рф в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации Стаховскую Е.В.

6. Считать распоряжения администрации от 14.05.2007 № 81-р «О стоимости билетов на посещение дискотеки в Кусинском СДК», № 82-р «О графике проведения дискотек в Кусинском СДК» утратившими силу.
ВРИО главы администрации

       О.Н. Маркова

Разослано: дело-2, бухгалтерия, Стаховской Е.В., Кусинский Вестник, кусинское.рф, Кусинский СДК.